PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA  TRT 19ª  CR Nº 99/2022

O  DESEMBARGADOR CORREGEDOR  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  no  uso  das
at r i bu i ções  lega i s  e reg imenta i s ;

Cons ide rando  o  pedido  de  l i c ença  para

t ra tamento  de saúde  da Ju í za  T i tu l a r  da 5ª  Vara  do Traba lho
de  Maceió/AL ,  Exma.  Sra .  ANA CRIST INA  MAGALHÃES  BARBOSA,
confo rme PROAD nº  3086/2022 ;

Cons ide rando  o despacho  de n.  7 cont ido  nos
autos  do PROAD nº  3617/2022 ;

RESOLVE

DESIGNAR o Exmo.  Sr .  ANTONIO CARLOS DUARTE
DE  FIGUEREDO CAMPOS,  Ju i z  do  Traba lho  Subst i t u t o  deste
Regiona l ,  para  func iona r ,  a  par t i r  de 13 .07 . 2022 ,  nos  autos
do PJe  n .  0000789- 96 .2021 .5 . 19 . 0005  para  ju lga r  Embargos  de
Decla ra ção  e  nos  PJe ’ s  de  n .  0000867- 90 .2021 .5 . 1 9 . 0 005 ,  n .
0000951- 91 .2021 .5 . 1 9 . 0005 ,  n .  0000093- 26 .2021 .5 . 1 9 . 0 005 ,  n .
0000191- 11 .2022 .5 . 1 9 . 0005  e  n.  0000165- 32 .2021 .5 . 1 9 . 0010
para  profe r i r  sentença  de  mér i to ,  a lém  de  ju lga r  eventua l
ED face  à  dec i são  pro la t ada ,  sem pre ju í zo  das  des ignações
ante r i o r e s .

Dê- se  c iênc i a ,  cumpra- se  e
Publ ique- se  em B. I .

Maceió ,  12 de ju lho  de 2022 .

JOÃO LEITE  DE ARRUDA ALENCAR
  Desembargador  Corregedor

	Ir para página 1

		2022-07-12T12:47:06-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR